



شبکه دانشمندان جهان اسلام- دانشگاه تهران

دبیرخانه پیشبرد علم و فناوری در جهان اسلام- دانشگاه تهران

ف/ع/د ۱۱۲

۱۸/۰۵/۱۳۹۰

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر صبوری

استاد محترم دانشگاه تهران و

رئیس محترم مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک تهران

با اهدای سلام و تحیت، چنانچه مستحضرید توجه به مقوله تولید علم و توسعه تحقیقات هدفمند در کشور از بسترهای مهم توسعه و ارتقای علمی ایران بویژه در ابعاد بین المللی است. جمهوری اسلامی ایران احراز جایگاه نخست علمی در منطقه را براساس سند چشم انداز توسعه علمی، اقتصادی و فرهنگی کشور، هدفگذاری کرده است، لذا می باید تدابیری اتخاذ شود تا پیشگامان تولید علم کشور به گونه ای شایسته مورد تکریم قرار گیرند. از این رو، انجمن بیوشیمی فیزیک ایران بر آن است تا به دانشمندان برجسته (ایرانی و غیر ایرانی) که سهم مؤثری در تولید علم جهانی در قلمرو علوم زیستی و رشته های وابسته داشته اند، نشان تولید دانش را اعطا نماید. شایان ذکر است این انجمن تا کنون به چهار دانشمندان برجسته ایران به شرح ذیل که نام آنها از نام های افتخار آفرین در فهرست دانشمندان جهان اسلام است، این نشان را اعطا نموده است:

استاد دکتر عباس شفیعی استاد دکتر مجتبی شمس پور استاد دکتر محسن نعمت گرگانی استاد دکتر علی اکبر صبوری در این راستا، به منظور تکریم و قدر شناسی از این بزرگواران و انعکاس خدمات ارزنده ایشان در سطوح ملی و بین المللی؛ مراسم اعطای لوح تقدیر و بزرگداشت این دانشمندان توسط کمیسیون ملی یونسکو در ایران و انجمن بیوشیمی فیزیک ایران، با مشارکت شبکه دانشمندان جهان اسلام که وظیفه شناسایی، شبکه سازی، تکریم از دانشمندان مسلمان و استفاده بهینه از دستاوردهای آنان را بر عهده دارد، برگزار می گردد. بدین وسیله از حضرتعالی دعوت به عمل می آید تا با حضور در این مراسم بر غنای علمی و معنوی این مجلس بیفزایید.

علی اکبر موسوی موحدی

رئیس شبکه دانشمندان جهان اسلام و

رئیس انجمن بیوشیمی فیزیک ایران

نشانی: تالار حنانه، دانشکده مطالعات جهان، دانشگاه تهران- امیرآباد شمالی (ورودی از درب دانشکده تربیت بدنی)

زمان برگزاری مراسم: روز شنبه ساعت ۱۰ صبح، پنجم شهریور سال ۱۳۹۰

آدرس: دبیرخانه پیشبرد علم و فناوری در جهان اسلام- دانشکده مطالعات جهان- دانشگاه تهران- امیر آباد شمالی

تلفن: ۶۱۱۱۹۲۹۷

ایمیل: Muslimscientists@ut.ac.ir

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر علی اکبر صبوری

استاد گرانقدر مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک - دانشگاه تهران

با اهداء سلام و تحیت؛

بدینوسیله به استحضار می‌رساند انجمن بیوشیمی فیزیک ایران قصد دارد از دانشمندان برتر ایرانی که سهم موثری در تولید علم جهانی دارند و آثار آنان مورد استناد ملی و بین‌المللی قرار گرفته و از دانشمندان توانمند در این زمینه از علم و رشته‌های وابسته در سطح جهانی می‌باشند، نشان تولید دانش اعطاء نماید. بدین منظور کمیته علمی و هیات مدیره انجمن بیوشیمی فیزیک ایران حضرتعالی را که از دانشمندان گرانسنگ ایران اسلامی می‌باشید و آوازه نامتان در سطح ملی و جهانی طنین‌انداز است برای اعطای این نشان در سال ۱۳۸۹ برگزیده است.

این نشان در آغاز مراسم دهمین همایش انجمن بیوشیمی فیزیک ایران که در شهر جهرم مورخ ۳ اسفند ماه سال ۱۳۸۹ برگزار خواهد شد اعطاء می‌گردد. سخنرانی علمی حضرتعالی که خلاصه‌ای از انتشارات وسیع و تجربیات عظیم علمی جنابعالی می‌باشد برای اعضاء هیأت علمی و پژوهشگران الگو و موجب سربلندی و رشد قامت علمی آنان خواهد شد. توفیقات روزافزون و عزت پایدار را برای حضرتعالی از درگاه ایزد متعال خواستارم



علی اکبر موسوی موحدی

رئیس انجمن